中国高等教育学会保卫学专业委员会
中培 (2⒓3)2⒎ 号

关于举办 zOzs年全国高校平安校园建设骨干培训班

的通知

各会员单位,各有关高校 :

为深入贯彻党的二十大精神,全面落实总体国家安全观,不

断提升高校保卫干部推进平安校园建设、维护教育安全的意识和

能力,经研究,定于⒛23年 6月 18砭 1日 在天津市举办⒛23年全

国高校平安校园建设骨干培训班。现将有关事项通知如下:

-、 主办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会保卫学专业委员会

中国高等教育培训中心

承办单位:天津大学

天津市高等学校安全管理协会

二、时间地点

时间:2023年 6月 18日 至 6月 21日 (6月 18日 报到,6月

21日 返程 )

地点:天津大学北洋园校区

三、培VⅡ主题

(一 )平安校园建设现代化

(二 )校园反电信网络诈骗

四、培讪l对象

从事高校平安校园建设的职能部门领导,安全保卫工作业务

骨干等。

五、报名缴费

(一)报名时间

⒛23年 6月 12日 18∶00前。

(二冫报名方式

报名请微信扫描右图二维码,填写对应信息

进行报名。

(三)收费标准

本次培训班收费标准为 16gO元/人 ,含专家课时费、场地费、

会议手册,食宿统一安排,费用自理。

本次培训不安排接送站,请各位代表自行前往。

注:为保障线下授课效呆和服务质量,本次培训进行规模控

制,参加培训人员指标统一分配至各省级学会,由各省级学会根

据分配的指标数组织报名。

(四 )付款方式

1.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

银彳亍贝攵|笋 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款请备注
“
姓名+单位+平安校园

”
。

2.扫码付款

请于报名截止日前,扫描右图二维码线上支付。

3.现场刷卡

支持报到当天,现场刷卡。

注:交费前,请保证报名信患已经提交;培训报到当日需持

报名和缴费记录领取听课证及课程资料。

六、报到事宜

1.报到时间:⒛23年 6月 18日 12∶ 0Oˉ 22∶ 0O。

2.本次培训班住宿统一安排,住宿费及往返交通费由所在单

位承担。根据天津会场情况,将安排以下两个酒店入住 (按交费

先后顺序安排),具体信息如下 :

①天津京基皇冠假日酒店

地址:天津市津南区八里台镇领域路

酒店电话:u2⋯ 28728888;唐季轩 15110嘭“4

②天津 1958国 际酒店

地址:天津市津南区睿思首津润国际旁

酒店电话:u2~6o21sssg;付 刚 1331203∞22

3.交通路线 :

天津京基皇冠假日酒店

路线 ⒈ 天津滨海国际机场—天津京基皇冠假日酒店

天津滨海国际机场,乘坐地铁 2号线至靖江路站,换乘地铁

5号线至下瓦房站,下瓦房地铁站乘坐公交 186至领域路站,步行

l。3公里。路程时间约 1小 时⒛ 分钟。

打车约Ⅲ 公里,46分钟左右,预计 50-70元 。

路线⒉ 天津高铁站 (天津站)—天津京基皇冠假日酒店

天津站,乘坐公交 186至领域路,步行 1.3公里 ,路程时间

约为 1小 时⒛ 分钟。

打车约” 公里,弱 分钟左右,预计 40ˉ55元 。

天津 19ss国 际酒店

路线 ⒈ 天津滨海国际机场一天津 1958国 际酒店

天津滨海机场乘坐地铁 2号 线至靖江路站,换乘地铁 5

号线至天津宾馆站,换乘地铁 6号线至梅江公园A出 口,换

乘 TO5公交至仁和园站下车,步行约 1.1公里。路程时间约 1

小时 50分钟。

打车约 21公里,30分钟左右,预计 40冖55元。

路线⒉ 天津高铁站 (天津站)一天津 1958国 际酒店

天津站乘坐地铁 3号 线至营口道站,换乘地铁 1号线至

复兴门A田 ,换乘 855路至梨双公路站,步行 I。 I公里。

打车约 17公里,32分钟左右,预计 30砰5元。

七、联系方式

1.保卫学专业委员会

赵 鹏 1378” 10501(会 务事宜)

李 辉 13%51998"(住 宿事宜 )

2.中 国高等教育培训中心

刁Σ乃℃垦≡: 010ˉ82097528; 18310263696

3.天津市高等学校安全管理协会

砌即小平 13132228522

杨 旭 15022158T30

确卜  钢 13516185691

附件:2023年全国高校平安校园建设骨干培训班名额分配表

中国高等教育学会保卫学专业委员会  中
酽、吣

附件

⒛⒛年全国高校平安校园建设骨干培训班名额分配表

序号 省份 名额

l 北京 26

2 天津 9

0
j 冫叮北 17

4 山西 14

5 内蒙古 9

6 辽宁 18

7 吉林

8 黑龙江
0
∠

9 上海 20

10 江苏 25

浙江 17

12 安徽 17

13 福建 16

14 江西 I6

15 山东 23

16 河南 17

17 淌号北 20

18 湖 南 19

19 广东 23

20 广西
●
●

21 海南 4

22 重庆 15

23 四川 17

24 贵州

25 云 南

26 西藏
’

一

27 陕西

28 甘肃 8

29 青海 4

30 宁夏 4

新疆